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Biurko składane małe białe
Leitz Ergo do pracy w
pozycji siedzącej i stojącej
65880001

Cena brutto 1 241,79 zł

Cena netto 1 009,58 zł

Numer katalogowy mb 0040187

Kod EAN 4002432143054

Opis produktu
 

 Biurko składane małe białe Leitz Ergo do pracy w pozycji siedzącej i stojącej
65880001

Wyobraź sobie ergonomiczne biurko pod laptopa do pracy w pozycji siedzącej i stojącej, zaprojektowane tak, aby idealnie
pasowało do Twojego stylu życia i do nawet najmniejszych, wykorzystywanych tymczasowo, przestrzeni. 

 

 Biurko składa się do szerokości zaledwie 16 cm, co pozwoli Ci przechować je bez problemu obok szafki, pod łóżkiem, sofą lub
w sali konferencyjnej. Waży tylko 11 kg, więc łatwo przeniesiesz je w dowolne miejsce. Dzięki prostej konfiguracji i
kompaktowym rozmiarom ustawisz je w dowolnym miejscu. Nowoczesna konstrukcja zwiększa produktywność i komfort pracy,
tworząc miejsce sprzyjające dobremu samopoczuciu. Na kompaktowym blacie o wymiarach 65 × 46 cm zmieści się laptop z
podstawką, klawiatura, mysz komputerowa, a także Twój ulubiony kubek do kawy! 

 

 Biurko, opatrzone certyfikatami: niemieckiego Instytut Zdrowia i Ergonomii IGR, bezpieczeństwa GS i TÜV, ma płynną
pneumatyczną regulację wysokości (74-109 cm), która umożliwia znalezienie idealnej, ergonomicznej pozycji siedzącej lub
stojącej. 

Przenośne biurko do pracy w pozycji siedzącej i stojącej to praktyczne rozwiązanie do tymczasowego użytku w ograniczonych
przestrzeniach, takich jak salon, jadalnia, sypialnia, biuro czy sala konferencyjna. To elastyczne, pomysłowo zaprojektowane
składane biurko do pracy na stojąco i na siedząco zapewnia komfort i maksymalizuje produktywność nawet w niewielkiej
przestrzeni. 
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 Naszą misją jest dostarczanie rozwiązań, które umożliwiają użytkownikom rozwój w pracy i poza nią. Jednocześnie promujemy
dbałość o ich zdrowie psychiczne i fizyczne. 

 

 Połącz biurko z innymi produktami Leitz Ergo i stwórz swoje indywidualne, elastyczne stanowisko do pracy w pozycji
siedzącej, stojącej i w ruchu. Korzystając z naszych perfekcyjnie wykonanych ergonomicznych produktów, zadbasz o swoją
aktywność, poczujesz inspirację i będziesz cieszyć się komfortem w pracy i poza nią. FEEL GOOD dzięki Leitz. 

 Pomysłowo zaprojektowane ergonomiczne biurko pod laptopa do pracy w pozycji siedzącej i stojącej idealnie pasuje
do małych przestrzeni. Umożliwia elastyczną i tymczasową pracę, a ponieważ można je złożyć do szerokości 16 cm,
jest łatwe do przenoszenia i rozstawiania w dowolnym miejscu.
 Pneumatycznie wspomagana regulacja wysokości (74-109 cm) ułatwia zmianę pozycji między siedzącą i stojącą.
Zapobiega dolegliwościom bólowym i stymuluje ruch mięśni, co służy poprawie samopoczucia.
 Blat o wymiarach 65 × 46 × 1,8 cm i maksymalnym obciążeniu 20 kg pomieści laptop z podstawką, klawiaturę i mysz
komputerową. Może być używany w pozycji pochylonej z dołączonym zdejmowanym zabezpieczeniem do laptopa.
 Blat i nóżki można całkowicie złożyć, co sprawia, że to małe biurko łatwo jest przechować (po złożeniu ma zaledwie 16
cm szerokości). Biurko jest stabilne i nie przewraca się podczas przechowywania, a dodatkowo zajmuje niewiele
miejsca.
 Rozłożysz je i złożysz w kilka chwil, a po zakończonej pracy bez trudu schowasz, dzięki czemu przestrzeń pozostanie
czysta i uporządkowana.
 Waży 11 kg, więc po złożeniu można je z łatwością przenieść, korzystając z wygodnego uchwytu.
 Regulowane nóżki nie rysują podłogi i zapewniają stabilność biurka na nierównych powierzchniach.
 Przetestowane i zalecane przez niemiecki Instytut Zdrowia i Ergonomii IGR, zgodnie z normą DIN 26800 EN ISO 15537.
Posiada niemieckie certyfikaty bezpieczeństwa TÜV i GS, zgodne z normą PPP 51962A.
 Dostarczane w pełni złożone, z czytelną instrukcją użytkowania, w opakowaniu niezawierającym plastiku i nadającym
się do recyklingu.
 Stwórz komfortowe środowisko pracy, POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki Leitz Ergo.
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